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ZAKOŃCZENIE ROKU AKADEMICKIEGO 2012/2013 PRZEZ STUDENTÓW UNIWERSYTETU TRZECIEGO WIEKU

   17 czerwca odbyło się uroczyste zakończenie roku akademickiego 2012/2013 przez studentów Uniwersytetu Trzeciego Wieku w
Siewierzu.
Na zaproszenie Prezes Stowarzyszenia Uniwersytet  Trzeciego Wieku w Siewierzu Celiny Janas na spotkanie przybyli: Burmistrz
Miasta i Gminy Siewierz Zdzisław Banaś, Zastępca Burmistrza Dariusz Waluszczyk, Przewodnicząca Rady Miejskiej w Siewierzu
Barbara  Bochenek,  Profesor  Uniwersytetu  Śląskiego  dr  hab.  Marek  Barański  z  Instytutu  Nauk  Politycznych  i
Dziennikarstwa UŚ i jednocześnie Przewodniczący Rady Programowej Uniwersytetu Trzeciego Wieku w Siewierzu,
siewierscy radni, przedstawiciele placówek oświatowych i kulturalnych oraz wykładowcy studenci Uniwersytetu.
Prezes  Celina  Janas  Powitała  przybyłych  gości  i  dokonała  krótkiego  podsumowania  rocznej,  debiutanckiej  działalności
Stowarzyszenia. A działo się wiele: studenci mieli okazję uczestniczyć w zajęciach języka angielskiego i niemieckiego, warsztatach
plastycznych i  fotograficznych,  zajęciach gminastycznych,  komputerowych,teatralnych,  nornic  walking i  Kawiarenki  Literackiej
działającej przy Miejsko-Gminnej Bibliotece Publicznej. Co miesiąc odbywały się także ciekawe wykłady i wyjazdy do teatru. Ponadto
studenci mieli możliwość wypoczywać w sanatorium w Kołobrzegu bądź uczestniczyć w warsztatach wokalnych pod kierownictwem
Bernarda Sołtysika, który wspólnie ze studentami UTW utworzył zespół wokalny.
Niektórzy studenci dali pokaz swoich umiejętności nabytych bądź doskonalonych w minionym roku akademickim. Goście mogli
zobaczyć występ kabaretu „Słaba grupa przed wyzwaniem” w składzie: Jan Bańka, Teresa Kozerska, Janina Domańska i
Barbara Bogusz oraz posłuchać  koncertu akordeonowego  w wykonaniu Zbigniewa Wójcika. W hallu można było podziwiać
studenckie prace plastyczne i fotograficzne.
Zaproszeni goście nie kryli słów uznania. Burmistrz docenił działalnośc Prezes Stowarzyszenia Celiny Janas, jak i zaangazowanie
studentów w zdobywanie wiedzy i  wyznaczanie sobie nowych ambitnych celów:  "Jako Burmistrz  jestem dumny z faktu,  że
reprezentuję społeczeństwo, w którym ważną i nieocenioną rolę odgrywają ludzie dojrzali. Ludzie, którzy rozwijają swoje pasje i
zainteresowania, i którzy swoim zaangażowaniem w życie społeczne i kulturalne dają dobry przykład młodszym pokoleniom." Życzył
też studentom zdrowia, satysfakcji z podejmowanych działań i dalszego zachwytu nad możliwościami, jakie niesie życie spędzane
aktywnie i twórczo.  Najzdolniejszym studentom, którzy mogli pochwalić się wysokimi wynikami w dziedzinie sportu Burmistrz złożył
gratulacje i wręczył pamiątkowe dyplomy.
 
   Studenci zapytani o wrażenia z pierwszego roku akademickiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku w Siewierzu zgodnie stwierdzili, że
upłynął im bardzo pożytecznie i ciekawie i aż żal wybierać się na zasłużone wakacje.  Jedni chwalili sobie zajęcia komputerowe,
fotograficzne i językowe a inni plastyczne, teatralne, literackie i sportowe. Jak widać z bogatej oferty Uniwersytetu każdy znalazł i
wybrał coś odpowiedniego i ciekawego dla siebie. Większość studentów już nie może się doczekać września i października oraz
inauguracji kolejnego roku, zwłaszcza, że  na początek września Prezes Celina Janas zaplanowała dla studentów wycieczkę na
Lazurowe Wybrzeże.

   Stowarzyszenie Uniwersytet Trzeciego Wieku otrzymało na rok 2013 wsparcie w wysokości 19 000 zł na zadania
realizowane w ramach pożytku publicznego.
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